

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงขอยอนามัยงามเจริญ 25 แยก 2 จากคลองครุบุรีชา ถึงคลองรางโพธิ์บน

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

รวมราคากลางโดย ฝ่ายโยธา เมื่อวันที่ ๒๒ ต.ค. ๒๕๖๓

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.						
ตามแบบ มน.-05 ความยาวประมาณ	1,802	ม.	2,405	4,333,810	2,999	5,404,198
สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.						
ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักตามแบบ ท.03/41 จำนวน	167	บ่อ	22,302	3,724,434	27,810	4,644,270
สร้างท่อลอดถนน ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.						
ตามแบบ มน.-01 ความยาวประมาณ	1,020	ม.	1,062	1,083,240	1,324	1,350,480
สร้างบ่อพักท่อลอดถนน ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.						
ตามแบบ มน.-01 พร้อมฝาบ่อพักตามแบบ ท.03/41 จำนวน	170	บ่อ	11,223	1,907,910	13,995	2,379,150
สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม.						
ตามแบบ มน.-01 ความยาวประมาณ	3,604	ม.	650	2,342,600	810	2,919,240
สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม.						
ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	12,240	ตร.ม.	128.65	1,574,676	160	1,958,400
สร้างผิวทางถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 6 ม.						
ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	12,240	ตร.ม.	592	7,246,080	738	9,033,120
สร้างชั้นพื้นโหลทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.20 ม.						
ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	4,080	ตร.ม.	147	599,760	183	746,640
สร้างโหลทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558						
พื้นที่ประมาณ	4,080	ตร.ม.	405	1,652,400	505	2,060,400
สร้างบ่อพักพร้อมประตูปิดกั้นน้ำตามแบบ บท.80/49 จำนวน	3	บ่อ	321,122	963,366	400,439	1,201,317

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงขอยอนามัยงามเจริญ 25 แยก 2 จากคลองคูประชา ถึงคลองรางโพธิ์บน

วงเงินเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

วงมาราคากลางโดย ฝ่ายโยธา เมื่อวันที่ ๓๒ ต.ค. ๒๕๖๓

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
สร้างบ่อพักพร้อมประตูปิดกั้นน้ำตามแบบ บพ.100/49 จำนวน	1	บ่อ	370,708	370,708	462,272	462,272
สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต						
หนาเฉลี่ย 0.10 ม. พื้นที่ประมาณ	360	ตร.ม.	128.65	46,314	160	57,600
PRIME COAT พื้นที่ประมาณ	360	ตร.ม.	80.81	290,916	100	36,000
สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.10 ม. พื้นที่ประมาณ	360	ตร.ม.	572	205,920	713	256,680

รวมค่างานทาง

32,509,767

สรุปราคากลางงานทาง

32,509,000

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 26,342,134

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.2470

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรพงศ์ - ขจรพรพิศุทธิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแฟคเตอร์ออฟงานทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 10%

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

เงินประกันผลงานหัก 10%

(นายปรัชญา ศรีแจ่ม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ ตารางแฟคเตอร์ออฟจากหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...งานปรับปรุงซอยอนามัยงามเจริญ ๒๕ แยก ๒ จากคลองครุปรีชา ถึงคลองรางโพธิ์บน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๗,๐๐๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป สร้างท่อระบายน้ำ สร้างบ่อพัก สร้างท่อลอด สร้างรางวี สร้างผิวทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๓...เป็นเงิน..... ๓๒,๕๐๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
 - ๖.๒ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องโดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากท้องตลาดและที่ประกาศ โดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ในเขต กทม. ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธีรพงศ์ ขจรพรพิศุทธิ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๒. นายปรัชญา ศรีแจ่ม นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

